על כן, אין כל סטייה לחומרה בעונש המצדיקה התערבות בקביעות הערכאות קמא וממילא אין הצדקה להתערבות בעונש ב"גלגול שלישי" השמורה למקרים של סטייה מהותית ממדיניות הענישה הנוהגת (רע"פ 6686/23 בנבנישתי נ' מדינת ישראל, פסקה 7 (19.9.2023)).

הבקשה נדחית אפוא.

ניתנה היום, ח' אב
תשפ"ד (12 אוגוסט
2024).

יוסף אלרון
שופט